PAGE

[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от _22 октября 2024 года № _430_
          р.п. Мишкино

О признании утратившими силу некоторых решений

Мишкинской районной Думы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Мишкинской районной Думы от 21 декабря 2016 года №152 «Об утверждении Правил об организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Мишкинского района».
1.2. Решение Мишкинской районной Думы от 28 июня 2018 года №312 «О внесении изменений в решение Мишкинской районной Думы от 21 декабря 2016 года №152 «Об утверждении Правил об организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Мишкинского района»».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области, председателя постоянной комиссии по экономическому развитию.
Председатель Думы Мишкинского

муниципального округа Курганской области
                 В.В. Сажин

            Глава
Мишкинского муниципального округа
           Курганской области                                                                          Д.В. Мамонтов